inquisitionis  prediate  habitoque  super  predictis  conxillio  sapientum  tam  religiosorum  quam 
secularium  peritorum  in  iure  canonico  et  civili  ac  eciam  discreti  viri  domini  lacobi  de  Actis 

vicary  venerabilis  patris  domini  liberti  dei  gratia  bononiensis  condam  episcopi,  et  de  ipsius 
5  beneplacito  et  consensu  habita  etiam  deliberatione  plenaria  per  nos  ipsos  et  dictum  lohannem 

prius  legiptime  citatum  ad  sententiam  audiendam  et  in  nostra  presencia  constitutum  Christi 
nomine  invocato  auctoritate  qua  fungimur  prò  tribunali  sedentes  in  hiis  scriptis  sententiamus 

et  diffinitive  pronunciamus  fuisse  et  extitisse  multo  tempore  hereticorum  credentem  et  irre- 
titum  crimine  heretice  pravitatis  et  in   dictìs  et  confessionibus   suis  fuisse  periurum  et  reci- 

10  divam  fecisse  et  esse  relapsum  in  heresim  abiuratam  et  ipso  iure  excomunicatum  esse  et 

incurrisse  omnes  penas  canonicas  et  legiptimas  centra  huiusmodi  institutas  et  ipsum  lohannem 

iudicamus  et  condempnamus  secundum  sanctiones  tanquam  hereticum  et  relapsum  in  heresim 

abiuratam  et  relinquimus  eum  brachio  et  iuditio  seculari,  consignantes  eum  in  manibus  et 

in  forcia  domini  Guidonis  domini  Benvenuti  de  Pistorio  militis  et  socy  nobilis  militis  domini 
15  Bertholdi  de  Sancto  Miniate  potestatis  bononiensis.  In  cuius  rei  testimonium  mandamus  tibi 

lacobo  Alberti  Martelli  notario  nostro  quod  ex  hoc  facias  publicum  instrumentum.  Preterea 

ipsius  lohannis  bona  eciam  mobilia  et  immobilia  iura  nomina  et  actiones  reales  et  personales 

q'jemcumque  ubicumque  et  apud  quoscumque  sint  et  appareant  a  tempore  perpetrati  sceleris 
confiscamus  et  pronunctiamus  secundum  canonicas  sanctiones  deductis  prius  oneribus   inqui- 

20  sitionis  officio  confiscata  et  decernimus  applicata.  Omnes  eciam  contractus  et  cuiuscumque 

generis  alienationes  de  ipsis  bonis  a  tempore  contracti  criminis  per  eundem  lohannem  vel 

per  quoscumque  alios  factos  seu  factas  cuicumque  persone  vel  loco  cassandos  sive  cassandas 
et  irritandos  sive  irritandas  esse  pronuntiamus  atque  cassamus  et  irritamus  et  nullius  momenti 

esse  decernimus  roboris  vel  valoris.     Et  nichilominus  in  predictis  omnibus  et  singulis  mutandi 

25  addendi  et  minuendi  semel  et  pluries  prout  de  iure  fieri  potuit  et  visum  fuerit  expedire  auc- 
toritatem  et  facultatem  nobis  et  successoribus  nostris  plenariam  reservamus.